

DIÁRIO OFICIAL



PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO

<http://ap.portaldatransparencia.com.br/prefeitura/tartarugalzinho/>



ESTADO DO AMAPÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO

RESULTADO DE JULGAMENTO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2017 - CPL/PMT

A Prefeitura Municipal de Tartarugalzinho no Amapá, por intermédio do Pregoeiro designado, torna público o resultado do Pregão nº 04/2017, para a aquisição, mediante Sistema de Registro de Preços, de **Aquisição DE MATERIAL DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL – EPI’S E EQUIPAMENTOS PARA LIMPEZA URBANA**, para atender a secretaria da Prefeitura Municipal de Tartarugalzinho: **SEMIOS, sendo o Lote Único** adjudicado para a empresa D J S EMPREENDIMENTOS EIRELI-ME, CNPJ 25.402.818/0001-61 no valor total de R\$290.738,00

Esta publicação equivale à publicação da Ata de Registro de Preços.

Item	Especificação	Qty	Vir. Unit.	Vir. Total
1	Ancinho Tramontina und	40	R\$ 27,00	R\$ 1.080,00
2	Bota sete léguas Fujiwara und	40	R\$ 59,00	R\$ 2.360,00
3	Botina nº35 Imbiseq und	40	R\$ 59,00	R\$ 2.360,00
4	Botina nº38 Imbiseq und	40	R\$ 59,00	R\$ 2.360,00
5	Botina nº39 Imbiseq und	40	R\$ 59,00	R\$ 2.360,00
6	Botina nº 41 Imbiseq und	40	R\$ 59,00	R\$ 2.360,00
7	Botina nº42 Imbiseq und	40	R\$ 59,00	R\$ 2.360,00
8	Botina nº45 Imbiseq und	40	R\$ 59,00	R\$ 2.360,00
9	Calça nº36 Nbdan und	40	R\$ 35,00	R\$ 1.400,00
10	Calça nº38 Nbdan und	40	R\$ 35,00	R\$ 1.400,00
11	Calça nº40 Nbdan und	40	R\$ 35,00	R\$ 1.400,00
12	Calça nº42 Nbdan und	40	R\$ 35,00	R\$ 1.400,00
13	Calça nº44 Nbdan und	40	R\$ 35,00	R\$ 1.400,00
14	Camisa de meia G Faylla und	40	R\$ 22,00	R\$ 880,00
15	Camisa de meia GG Faylla und	40	R\$ 22,00	R\$ 880,00
16	Camisa de meia M Faylla und	40	R\$ 21,00	R\$ 840,00
17	Carrinho coletor Nowak und	20	R\$ 724,00	R\$ 14.480,00
18	Carro de mão Tramontina und	30	R\$ 144,00	R\$ 4.320,00
19	Chapéu de palha und	40	R\$ 25,00	R\$ 1.000,00
20	Enxada Tramontina und	40	R\$ 27,00	R\$ 1.080,00
21	Enxada Tramontina und	40	R\$ 40,00	R\$ 1.600,00
22	Facão Tramontina und	40	R\$ 32,00	R\$ 1.280,00
23	Lima para enxada Vonder und	40	R\$ 16,00	R\$ 640,00
24	Luva de pano Tsuzuki und	250	R\$ 6,00	R\$ 1.500,00
25	Luva de pvc média Volk und	250	R\$ 25,00	R\$ 6.250,00
26	Martelo Fort G und	10	R\$ 25,00	R\$ 250,00
27	Máscara azul Embramac und	12	R\$ 4,00	R\$ 48,00
28	Meião Pamcold und	60	R\$ 14,00	R\$ 840,00
29	Óculos de segurança Kalipso und	60	R\$ 12,00	R\$ 720,00
30	Pá Tramontina und	20	R\$ 38,00	R\$ 760,00
31	Pá de plástico Santo amaro und	40	R\$ 15,00	R\$ 600,00
32	Perneira Duvek und	20	R\$ 64,00	R\$ 1.280,00
33	Protetor auricular Dystray und	40	R\$ 4,00	R\$ 160,00
34	Saco para lixo 100 lts Rava pct c/100	70	R\$ 54,00	R\$ 3.780,00
35	Bomba Centrífuga Schneider und	20	R\$ 1.750,00	R\$ 35.000,00
36	Bomba d'água Submersa Somar und	20	R\$ 1.950,00	R\$ 39.000,00
37	Bomba d'água Injetora Eletroplas und	20	R\$ 2.750,00	R\$ 55.000,00
38	Roçadeira FS Sthil und	20	R\$ 2.950,00	R\$ 59.000,00
39	Fio Corte quad 3mm rolo Vulcan und	90	R\$ 275,00	R\$ 24.750,00
40	Lamina p/ Roçadeira Vulcan und	70	R\$ 75,00	R\$ 5.250,00
41	Fita Isolante aut fusão Scotch und	90	R\$ 55,00	R\$ 4.950,00

Em 06 de novembro de 2017.

RAIMUNDO JOSÉ DA LUZ NASCIMENTO

Pregoeiro